
2020年 12月吉日 

取引先各位 

いわて県北クリーン株式会社 

 

 

年 賀 状 送 付 廃 止 の お 知 ら せ 

 

 

平素は、毎度格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社では、2019 年からすべてのお取引先企業様に対し、年賀状に

よるご挨拶を控えさせていただいております。 

近年の環境保全意識の高まりやデジタル環境への移行、虚礼廃止

の流れなどを考慮しての判断です。今後は、感謝の気持ちを今まで

以上に仕事に向けてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

以上 

 

 

 

【お問合せ先】 

 

いわて県北クリーン株式会社  営業管理部 

TEL：0195-42-4085（代表） FAX：0195-42-4550 


